CÂMARA MUNICIPAL DE

MOGI DAS CRUZES
ESTADO DE SÃO PAULO

.641
INDICAÇÃO n° /2020

APROVA ne timmeourIE

gale SffloCez, 1/2.1 2Q-12 '

INDICO ao Excelentíssimo S Municipal,

obedecidas às formalidades regimentais e ouvido o Douto Plen ossa Excelência

encaminhar ao setor competente da municipalidade, o pedido a feito o serviço de

MANUTENÇÃO ASFÁLTICA na Rua Noraldino Luiz Vieira em frent ao número 100, no

bairro Cidade Jardim. (segue fotos)
A medida se faz necessária pelo acúmulo de água e esgoto no

local esclareço que o serviço já foi solicitado e executado outras vezes, porém mesmo assim o

problema não foi resolvido, causando transtornos aos moradores e prejuízos aos carros que

passam pelo local.
Na esperança de ver atendida esta solicitação, aproveito a

oportunidade para reiterar a Vossa Excelência, os meus sinceros votos de elevada estima e
consideração.

Plenário Ver. Dr.Luiz Beraldo de Miranda, em 09 de dezembro de 2020.

ClodoaldA$iieciØj De Moraes
Ver,ador d PL

M
ARA MOGI DAS C

R
IM

 PROL LEGISLATIVO 11-DEZ-2820 14:23 013022 1/2

Neva guia X I 0 Faceborá. X Acessar Amuai x 9 '13 Rua Ne,r8z.'fro Luiz vtam-:., X e WharsApp

C

google.com.bfirnaps/f4I) -46187S8.3a. ..270.53h,75.37t/d ata= e mEr1 T e 1 .' 3rn.4! 1 -;f7Fe3boMSPQ6scdr- 37iQ!2e0f7i1625.VC:2192

ES! Apps G 1,c-.5ç.e G imagen: dr a 7.:ne 4 de _ (2, Siiifs.445 0115 Vé•-, !!!11

to Dgrte aqur para pesquisar o ot 3

x .4. _ 0
® * e

Cevara de ", • 2018 .2020 • • • c• &agá Termos Irdurmat uri • oblema
pop. 1441 rn

"‘ PTB2 10/12,0'2020